
 

 

 

 

 

 

 

 
 

C I T T A’ D I  S O V E R A T O 

 

Provincia di Catanzaro 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

                   ****           ****             ****           ****           ****          ****           **** 

  

 

                                                                                                                                           ORIGINALE 

N.224/GM                                                                                                                               Del 13/11/2023 

 

OGGETTO: DIRETTIVE LUMINARIE 2023 

 

In data 13/11/2023 convocata da Sindaco alle ore 18:00 nella Sede Comunale, si è riunita la Giunta 

Comunale nelle persone dei Signori: 

 

N. Cognome                  Nome                                 Presente                             Assente 

1 VACCA                   Daniele                                   SI 

2 AMORUSO             Emanuele                                SI 

3  MATOZZO             Francesco                                SI                                          

4  

5 

FAZZARI                Rosaria                                    SI 

ALTAMURA          Giuseppina                              SI 

 

 

Assiste alla seduta in qualità di verbalizzante il Segretario Generale Dott.ssa Michela DE  

FRANCESCO   

 

Presiede nella qualità di Sindaco   Arch.  Daniele VACCA  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                                                                

 

                                                                                                                                                      

ORIGINALE  

N. 224/GM                                                                                                                Del 13.11.2023  

 

                                                            La Giunta Comunale  

 
PREMESSO che questo Ente, come da consuetudine, in occasione delle prossime festività 

natalizie (nel periodo compreso tra il 08.12.2023 ed il 06.01.2024) intende decorare il corso 

principale di Soverato con luminarie natalizie; 

  

DATO ATTO che tuttavia l’Ente non dispone di addobbi necessari per illuminare la città in 

occasione di tali importanti festività; 

 

RITENUTO opportuno demandare al responsabile del settore IV di affidare all’esterno il servizio 

di noleggio, la messa in opera, manutenzione e smontaggio degli addobbi natalizi, destinando allo 

scopo la somma di € 8000,00; 

 

VISTO il d.lgs. n. 267/2000; 

 

VISTO lo Statuto Comunale; 

 

VISTI i pareri di regolarità tecnica e contabile favorevolmente espressi ai sensi dell’art. 49 del 

D.lgs. 267/2000; 

 

VISTA la propria competenza in ordine all’adozione del presente provvedimento ai sensi 

dell’art. 48 del D.LGS 267/2000;                                                                        

 

CON voti favorevoli unanimi, espressi nei modi e termini di legge. 

 

DELIBERA 

 

    Di richiamare le premesse che fanno parte integrante del presente atto; 

 

1) di demandare al Responsabile del settore IV di affidare all’esterno il servizio di noleggio, la messa 

in opera, manutenzione e smontaggio degli addobbi natalizi, destinando allo scopo la somma di € 

8000,00; 

 

2)  di demandare al Responsabile del IV  settore Gestione e pianificazione del Territorio gli atti 

consequenziali; 

 

 

3) Di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134 comma 4 del 

Decreto Legislativo 18/08/2000 n. 267. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                                                                

 

                                                                                                                                                      

ORIGINALE  

N. 224/GM                                                                                                                Del 13.11.2023  

 

 

Il presente verbale che viene letto, approvato e sottoscritto come segue: 

 

IL PRESIDENTE            f.to    Arch. Daniele VACCA ____________________________ 

 

IL SEGRETARIO           f.to  Dott.ssa   Michela De Francesco _________________________ 

 

 

Il sottoscritto Segretario Generale, visti gli atti d’ufficio  

A T T E S T A 

- che copia della presente deliberazione: 

(x) viene pubblicata all’Albo Pretorio On-line Comunale per quindici giorni consecutivi dal 

16/11/2023 come prescritto dall’art. 124, comma 1, del decreto legislativo n. 267 del 18 agosto 

2000; 

 

    
 

        IL SEGRETARIO GENERALE 

                                                                                             f.to   Dott.ssa Michela De Francesco  

Il sottoscritto inoltre 

 

A T T E S T A 

-  che la presente deliberazione è divenuta esecutiva il giorno 16/11/2023 

- (x) perché dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4) 
 

(   ) decorsi 10 giorni dalla pubblicazione (art. 134, comma 3) 

 
 

  IL SEGRETARIO GENERALE 

f.to Dott.ssa Michela De Francesco  

 

    D.lgs. 18 agosto 2000 n. 267 – art. 49 c. 1 e s.m.i. 

   Parere di Regolarità Contabile Si esprime parere 

FAVOREVOLE in ordine alla regolarità contabile   

 

                                    Il Responsabile di Settore  

                                      f.to  Dott. Bruno Iorfida  

 

         

 Soverato   06.11.2023                   

 

                                          

                               

    

                                 

                                  

 

                                      

                                  

 

   D.lgs. 18 agosto 2000 n. 267 – art. 49 c. 1 e s.m.i. 

   Parere di Regolarità Tecnica Si esprime parere 

FAVOREVOLE in ordine alla regolarità   tecnica  

   

                               Il Responsabile di Settore  

                                f.to  Ing. Guido Bisceglia   

 

 

 

Soverato   06.11.2023                   

  

 

 

 

                              

 

 

 
   

  

 

 

 


